
i

UCHWAŁA Nr IV/I0/2014

Rady Gminy Sobków

z dnia 22 grudnia 2014 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Sobków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Sobków uchwala, co

następuje:

S 1

Uchwala się plan pracy Rady Gminy Sobków na rok 2015 w brzmieniu załącznika do

niniej szej uchwały.

S2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr IV/I0/2014
Rady Gminy Sobków z dnia 22 grndnia 2014 r.

PLAN PRACY RADY GMINY SOBKÓW NA 2015 ROK
Termin Tematyka posiedzeń Materiały przygotowuje

Styczeń - l. Uchwalenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Luty 2015 r. 2. Uchwalenie budżetu gminy Sobków na 2015 rok. Wójt Gminy

Marzec l. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Pelnomocnik ds. Profilaktyki
2015 r. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2014.

2. Uchwalenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pełnomocnik ds. Profilaktyki
na 2015 rok.

3. Ocena funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy Sobków,
Kierownik GZOZ w Sobkowie4. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy.
Powiatowy Urząd Pracy

Kwiecień l. Informacja o funkcjonowaniu opieki społecznej na terenie gminy. Kierownik GOPS
2. Informacja o gospodarowaniu mieniem gminnym. Wójt Gminy2015 r.

Maj - l. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 r. Wójt Gminy
czerwiec 2. Sprawa absolutorium dla Wójta Gminy za 2014 rok. Komisja Rewizyjna Rady Gminy
2015 r. 3. Ocena stanu sanitarno- epidemiologicznego gminy. Inspektor sanitarny4. Ocena stanu bezpieczeństwa p. poż. na terenie gminy.

Prezes Zarządu Gminnego OSP RP

Sierpień l. Realizacja budżetu gminy za I półrocze 2015 r. Wójt Gminy
2015 r. 2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku Dyrektor ZOEAO w Sobkowie

szkolnego,
Paźd I.Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy. Komendant Powiatowy Policji
ziernik 2015 2. Informacja o realizacji inwestycji na terenie Gminy Sobków. Wójt Gminy
r.
Grudzień l. Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok. Wójt Gminy
2015 r. 2. Dokonanie zmian w budżecie gminy. Wójt Gminy

3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy oraz Planu pracy Komisji Rewizyjnej na Przewodn. Rady i Komisji Rewizyjnej2016 rok.
Wójt Gminy4. Podjęcie uchwał dotyczących podatków lokalnych.

PRZEW°rlłCZACYRADY GMI SOBKÓW

RysZG'i ebiński



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IV/1O/2014 Rady Gminy Sobków

z dnia 22 grudnia 2014 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2015 rok

Radni będący członkami poszczególnych stałych Komisji Rady Gminy na sesji w dniu

22 grudnia 2014 r. rozpatrzyli ramowy plan pracy Rady Gminy na 2015 rok.

W wyniku przeprowadzonych dyskusji plan pracy Rady Gminy na 2015 rok został

zatwierdzony uchwałą Nr IV/I0I2014.

PRZEWOD CZACY
RADYGMIN ':::08~:O\A'

Ryszar.


	00000001
	00000002
	00000003

